|
g

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Afio de la Exportacion

Disposicion
Namero: DI-2019-630-APN-SSGSEI#MSYDS

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 26 de Septiembre de 2019

Referencia: Disposicion Registro Electrodependientes por Cuestiones de Salud

VISTO los Expedientes EX-2019-58230059-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
53779261-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-56996889-apn-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
56857266-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-57204506-APN-SSGSEI#MSYDS; EX-2019-
53933759-APN-DD#MSYDS; EX-2019-70057418-APN-DD#MSYDS; EX-2019-69946829-

APN-DD#MSYDS ; EX-2019-62061845-APN-DD#MSYDS; EX-2019-65162913-APN-
DD#MSYDS; EX-2019-53700471-APN-SSGSE I#MSYDS; EX-2019-75066530-APN-
SSGSEI#MSYDS; EX-2019-68716782-APN-DD#MSYDS; EX-2019-56434056-APN-

DD#MSYDS; EX-2019-60703227-APN-DD#MSYDS; EX-2019-62511769-APN-DD#MSYDS;
EX-2019-68089640-APN-DD#MSYDS; EX-2019-62396740-APN-DD#MSYDS; EX-2019-
60043337-APN-DD#MSYDS; EX-2019-58508950-APN-DD#MSYDS; EX-2019-57227932-
APN-DD#MSYDS ; EX-2019-17312594-APN-DD#MSYDS; EX-2019-38254780-APN-
DD#MSYDS; EX-2019-62062596-APN-DD#MSYDS; EX-2019-63864143-APN-DD#MSYDS;
EX-2019-63773002-APN-DD#MSYDS; EX-2019-63790597-APN-DD#MSYDS; EX-2019-
63795187-APN-DD#MSYDS; EX-2019-57166179-APN-DD#MSYDS; EX-2019-62308989-
APN-DD#MSYDS; EX-2019-61984448-APN-DD#MSYDS; EX-2019-12284673-APN-
DD#MSYDS; EX-2019-61975315-APN-DD#MSYDS; EX-2019-58930950-APN-DD#MSYDS;
EX-2019-58431714-APN-DD#MSYDS; EX-2019-58554574-APN-DD#MSYDS; EX-2019-
62068685-APN-DD#MSYDS; EX-2019-67316835-APN-DD#MSYDS; EX-2019-66988967-
APN-DD#MSYDS; EX-2019-66999951-APN-DD#MSYDS; EX-2019-66994333-APN-
DD#MSYDS; EX-2019-66868112-APN-DD#MSYDS; EX-2019-67033160-APN-DD#MSYDS;
EX-2019-66984462-APN-DD#MSYDS; EX-2019-67016086-APN-DD#MSYDS; EX-2019-
67009344-APN-DD#MSYDS; EX-2019-67005678-APN-DD#MSYDS; EX-2019-66903498-
APN-DD#MSYDS; EX-2019-66922765-APN-DD#MSYDS; EX-2019-67042032-APN-
DD#MSYDS del Registro de este Ministerio, Yy

CONSIDERANDO:

Que atento lo normado en la Ley N° 27351 y su Decreto Reglamentario N°©
740/2017 se prevée que EI MINISTERIO DE SALUD Y DESARROLLO SOCIAL (ex—
MINISTERIO DE SALUD DE LA NACION) establecera las condiciones
necesarias para la inscripcion en el “Registro de Electrodependientes
por Cuestiones de Salud”, a crearse en su Orbita en los términos del
articulo 8° de la Ley mencionada, y dictard las normas aclaratorias y
complementarias para su aplicacion.

Que en su Anexo I, la Resolucidon N© 2017-1538-APN-MS pone al Registro
de Electrodependientes por Cuestiones de Salud bajo la dependencia
funcional de la ex Subsecretaria de Gestion de Servicios Asistenciales,
hoy Subsecretaria de Gestion de Servicios e Institutos.



Que mediante las solicitudes presentadas obrantes en cada uno de los
Expedientes detallados en el VISTO, que tienen caracter de declaracién
jurada, se requiere la inscripcion de pacientes electrodependientes en
el mencionado Registro.

Que la SUBSECRETARIA DE GESTION DE SERVICIOS E INSTITUTOS, ha realizado
en forma individualizada la evaluacion médica pertinente, tal como se
ha hecho constar en los respectivos Informes, verificandose la
acreditacion de los requisitos exigidos para proceder a la inscripcion
en el Registro de cada uno de los solicitantes que se mencionan en el
ANEXO 1 de la presente.

Que LA DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS, ha tomado Ila
intervencion en la faz de su competencia en 1F-2019-86285692-APN-
DALMS#MSYDS.

Que se actua de conformidad con la competencia establecida en el Anexo
I de la Resolucidén 1538-E/2017, apartado 3) “E”.

Por ello,
LA SUBSECRETARIA DE GESTION DE SERVICIOS E INSTITUTOS
DISPONE
Articulo 1°. Inscribase en el Registro de Electrodependientes por

Cuestiones de Salud, en los términos de lo establecido por Ley N°
27.351 y su reglamentacion, a las personas detalladas en Anexo 1| (que
forma parte de la presente), en virtud de las razones consignadas en
los considerandos, a partir del dictado de la presente y por el plazo
all1 consignado.

Articulo 2°©°. Téngase presente que, de ser necesario, la renovacion de
la inscripcion en el Registro de Electrodependientes por Cuestiones de
Salud, deberd iniciarse con un minimo de 15 (QUINCE) dias previos al
vencimiento del plazo de otorgamiento.

Articulo 3°. Los solicitantes y/o los titulares de servicio deberan
énfogma( al Registro cualquier cambio que iImplique [la baja del
eneficio.

Articulo 4°. Notifiquese a los interesados. Cumplido, archivese.



ANEXO 1

o Beneficiario D.N.I. || Titular del Suministro Eléctrico Domicilio || Localidad Empresa prestadora || Plazo de
N° || Fecha Inicio . I . I
RG Tramite N° de Expediente . . Provincia de Servicio Inscripcion
Apellidos Nombres Apellidos Nombres Eléctrico Otorgado
EX-2019- MAGARINOS c UDDEAD (Df’g% FBﬁSD%i A
01 10/06/2019 58230059-APN- || Monastiridis Matias Hector ||27.852.347 Fainstein Antonio CERVANTES, A. FLORES 24 meses
SSGSEI#MSYDS 2907, 3°c BUENOS DE ENERGIA
! AIRES SUR S.A.
642 - EDET
EX-2019- MARIA MARIA o (EMPRESA DE
02 10/06/2019 53779261-APN- || VILLAGRAN |[CRISTINA DEL || 4.165.692 || VILLAGRAN CRISTINA BALiAO;CE n S‘?ﬁu'\gfr\ﬁih TUCUMAN || DISTRIBUCION || 24 meses
SSGSEI#MSYDS HUERTO DEL HUERTO ELECTRICA DE
TUCUMAN S.A)
EX-2019- osvaldo MAR DEL BUENOS Distlr-:igﬂ)ige:raa De
03 || 24/06/2019 56996889-APN - anamiodi osvaldo federico |[ 5.376.986 anamiodi . caxtes N° 2615 . - 24 meses
SSGSEI#MSYDS federico PLATA AIRES Energia Atlantica
S.A. (EDEA)
EX-2019- Distribuidora y
oa |l 2410612019 56857266-APN - Silenzi Fie Estela Laurg 4.604.644 Silenzi .de Estela Laurz'al Rf)que0 Saenz || san isibro BUENOS Comerua}llzadora 24 meses
SSGSEI#MSYDS Stagni Emma Beatriz Stagni Emma Beatriz || Pefia n® 394, 3 AIRES de Energfa Norte
S.A. (EDENOR)
EX-2019- 630 - EDESUR
RAMON MARIO RIO GALLEGOS ESTEBAN BUENOS [|(DISTRIBUIDORA
05 25/06/2019 57204506-APN- || FERNANDEZ ALBERTO 18.308.129|| FERNANDEZ ALBERTO °n 365 ECHEVERRIA AIRES DE ENERGIA 24 meses
SSGSEI#MSYDS
SUR S.A.
636 - EDESA
(EMPRESA
EX-2019- RDO DISTRIBUIDORA
06 11/06/2019 53933759-APN - ARCE JULIO 25.761.559 ARCE JUuLIO CEREALISTAN VAQUEROS SALTA DE 24 meses
DD#MSYDS ° 2608 ELECTRICIDAD
DE SALTA)
EMDERSA
EX-2019- LUNA Distribuidora de
07 06/08/2019 70057418-APN - ROBLEDO MORENA 45.889.740|| CORONIL YOLANDA URLi(;SL;g‘Y N CLAYPOLE B:ﬁa’:‘;cs)s Energia Sur S.A. 24 meses
DD#MSYDS MILAGROS (EDESUR)
EX-2019- BUENOS Distﬁgﬂﬁffa La
08 06/08/2019 69946829-APN - LOPEZ BASTIAN 57.256.329 Ravainera Mirta calle 32 N°2948 BERISSO 24 meses
DD#MSYDS AIRES Plata S.A.
(EDELAP)
642 - EDET
EX-2019- (EMPRESA DE
09 10/07/2019 62061845-APN - FLORES MIA SELENa (]49.050.001|f ESCOBAR MARIA PIE L,:‘Ac’\gﬁleD ssﬁul\gfﬁik‘ TUCUMAN || DISTRIBUCION || 24 meses
DD#MSYDS ELECTRICA DE
TUCUMAN S.A)
EX-2019- CONSTITUCION c UDDEAD Distribuidora de
10 18/07/2019 65162913-APN - CUELLAR VALENTINA ||56.665.892|| CARBONELL TOMAS o caseros Energia Sur S.A. 24 meses
1980, 7°C BUENOS
DD#MSYDS (EDESUR)
AIRES
EX-2019- Carlos Achala n° 535, 1° CIUDE‘:EAD Distribuidora de
11 ||[RENOVACION|| 53700471-APN - yaccarino Romualdo 18.005.013 Almiron Mirian Noemi 1 ! BOSQUES BUENOS Energia Sur S.A. || 24 meses
SSGSEI#MSYDS (EDESUR)
AIRES
. 642 - EDET
B° Manantiales
EX-2019- . (EMPRESA DE
12| 21/08/2019 || 75066530-APN- || Maldonado Ton/lasus"‘:'ii“as 49.601.351|| Maldonado || Miguel Angel || SY '\jezz‘g” B Eféﬁu“gfﬁih TUCUMAN || DISTRIBUCION || 24 meses
SSGSEI#MSYDS g Csalb ELECTRICA DE
TUCUMAN S.A)
EX-2019- Empresa
AVALOS DENISE HUAMAN BUENOS Distribuidora La
13 31/07/2019 GtgéiﬁgYA;’SN | LarTIGAU AYLEN 44.356.593|] MORVELI LUIS Calle 519 S/N LA PLATA AIRES Plata SA. 24 meses
(EDELAP)




Distribuidora y

EX-2010- uic
14 |[RENOVACION || 56434056-APN - REY GONZALO (10549586  REY GONZALO || Falucho ne 1328 || INGENIERO 1} BUENOS | Comercializadora | »y oo
DDEMSYDS MASCHWITZ AIRES de Energia Norte
S.A. (EDENOR)
EX-2019- BUENOS Distribuidora de
15| 05/07/2019 || 60703227-APN- || PEROVICH NORA 12.864.099|| PEROVICH NORA || guamini n° 5712 WILDE ARES || Energia Sur SA. || 24 meses
DD#MSYDS (EDESUR)
EX-2019- MATINEZ )
16| 11/07/2019 || 62511769-APN- || OBREJON HECTOR i 3 27,141 OBREION || HECTOR || GRANADOSN || PERGAMINO || BUENOS | Cooperativa De i 5, o 0
ENRIQUE o AIRES Pergamino Oeste
DD#MSYDS 86
Empresa
EX-2019- FLORENTINA _ =mp
17|| 2910772019 || 68089640-APN - || BERENGUER || FLORENTINA fl1 130 440|| BERENGUER DEL |lrionegro e 62ss|| MAR DEL || BUENOS } Distribuidora De 5, oo
DEL CARMEN PLATA AIRES Energia Atlantica
DD#MSYDS CARMEN
S.A. (EDEA)
EX-2019- Empresa Provincial
18| 110772019 || 62396740-APN- || CAPELETTI ||, A)F;IIEI\EI) IF:.?ANO 6.349.017 || CAPELETTI PEDRO CHACDASBsgco N lReconQuISTA [ SANTA FE [|de Energia de Santal| 24 meses
DD#MSYDS Fe S.A. (EPESF)
EX-2019- o Distribuidora de
19|[ 04/07/2019 | 60043337-APN- ||  ARIAS i&'g:‘gg 16.737.821||  ARIAS i‘;ﬂDEOR';gg or “’E‘gg’ N || LLAvALLOL BXIER’\I‘E(;S Energia Sur S.A. || 24 meses
DD#MSYDS (EDESUR)
CIUDAD Distribuidora y
EX-2019- DIAG uic
20|| 01/07/2019 || 58508950-APN- ||  FORNO ALBERTO |[8.256.113 ||  FORNO ALBERTO | RePUBLICA N° || - JARDIN | BUENOS fj Comercializadora |, poqq
DD#MSYDS 6235 LOMAS DEL AIRES de Energia Norte
PALOMAR S.A. (EDENOR)
EX-2019- GAINZA, CIUDD;EAD Distribuidora de
21|| 25/06/2019 || 57227932-APN- || ESTARLI MIGUEL | 4122317 | ESTARLI MIGUEL MARTIN DE, || CABALLITO || o =c o || Energia Sur SA. || 24 meses
DD#MSYDS GRAL. 754 (EDESUR)
AIRES
EX-2019- SIERRA DE || BUENOS Distlrzirk:]upi:ie:; De
22 21/03/2019 17312594-APN - Bernal Norma Susana || 6.364.158 Bernal Norma Susana Bruno N°690 N - 24 meses
DD#MSYDS LOS PADRES AIRES Energia Atlantica
S.A. (EDEA)
EX-2019- Av San Martin N° || SAN CARLOS || BUENOS || Cooperativa De
23 || 24/04/2019 38254780-APN - Sabalza Alda Beatriz || 4.237.362 Hueso Eduardo peral 24 meses
805 DE BOLIVAR || AIRES Bolivar
DD#MSYDS
EX-2019- Distribuidora de
24|| 10/07/2019 || 62062596-APN- || ZAMORANO || MELANIA [|41.670.463| WEBER YANINA || PIRAN Ne 1465 J'UN/SNE’:'LE&)N B:g\égs Energia Sur S.A. || 24 meses
DD#MSYDS (EDESUR)
EX-2019- Empresa Provincial
25|| 15/07/2019 || 63864143-APN- || OLMEDO ﬁﬁ?ﬁ& 40.705.372|| PUCHETA sé"'L’EFS:D J'B"\'l'fgé""E SANTAFE || SANTA FE ||de Energia de Santa|| 24 meses
DD#MSYDS Fe S.A. (EPESF)
EX-2019- NORMA NORMA BUENOS Distlrgigll})i:os; La
26| 15/07/2019 || 63773002-APN- ||  GRILLO 5120863 || GRILLO Calle 25 N°1645 | VERONICA 24 meses
DOEMSTYDS OTILIA OTILIA AIRES Plata S.A.
(EDELAP)
EX-2010- ANTONIO ANTONIO e )
27 || 15/07/2019 || 63790597-APN- ROSSI JUAN 7360270 | ROSSI JUAN PARAgglAY N REALICO  ||LA PAMPA COO’:(;:;'ZZ Pe |l 24 meses
DD#MSYDS VICENTE VICENTE
EX-2019- Cooperativa De
MARIA BARROS Calle 24 N° 4408 BAHIA BUENOS °
28|| 15/07/2019 || 63795187-APN- || DE LEON esther 113040238 || LirTane (| MARIANA 16 BLANCA AIRES . |[Necochea Sebastian|| 24 meses
DD#MSYDS De Mari
EX-2019- . Distribuidora de
29| 25/06/2019 || 57166179-APN- 'Z"L"i'r‘:s Cyntia Gloria |[24.676.022|| ~ Aguirre || Susana Beatriz ||, 4%?:\‘?233"2‘; . Qg'E"gES B:i’égs Energia Sur S.A. || 24 meses
DD#MSYDS g (EDESUR)
EX-2019- . VILLA Cooperativa De
30| 14/07/2019 || 62308989-APN- ||  LOPEZ Aﬁg‘éf A |[3307189 || LOPEZ AEZ%IZ_ A saenz fse;a N° || GOBERNADOR || SANTA FE || Villa Gobernador || 24 meses
DD#MSYDS GALVEZ Gélvez
CIUDAD o
EX-2019- Distribuidora de
31 10/07/2019 61984448-APN - Valencia Moises Avelino || 4.280.484 De Ecke Ngﬁ E:el RE,S?%?‘;,SFTA RETIRO BUEIEOS Energia Sur S.A. || 24 meses
DD#MSYDS P : (EDESUR)
AIRES
648 - EDELAR
EX-2019- Nicolasa del || G- Mzana 12- DIS('EI';/:;TJIIESSRA
32 28/02/2019 12284673-APN - Coria Jorge Emanuel {/39.887.130 Garcia N Tapa Medidor 71 || EL RETAMO LA RIOJA 24 meses
DD#MSYDS Rosario 156 Viviendas DE
ELECTRICIDAD
DE LA RIOJA S.A
EX-2019- Distribuidora y
RAMIREZ || WILFREDO ) . LOMAS DEL || BUENOS || Comercializadora
33 10/07/2019 Glégiﬁgfg’sl\l- PINEDA FIDEL 93.955.240 Lazzaro Ana Maria Morelos N° 603 MIRADOR AIRES de Energia Norte 24 meses
S.A. (EDENOR)
636 - EDESA
(EMPRESA
EX-2019- RDO DISTRIBUIDORA
34| 02/07/2019 || 58930950-APN - ARCE JuLio 25.761.559||  ARCE JLIO  [[cEREALISTAN || VAQUEROS || SALTA DE 24 meses
DD#MSYDS ° 2608 ELECTRICIDAD
DE SALTA)
EMDERSA
EX-2019- Distribuidora y
35| ovo7i2019 || s8431714-APN- [|cAPANDEGUI|| JESUS I1AIAS [|40.670.921(|cAPANDEGUI||  SusANA |[garibaldi Ne 1788 || RINCONDE || BUENOS | Comercializadora ||, oo
DD#MSYDS MILBERG AIRES de Energia Norte
S.A. (EDENOR)
EX-2019- CIUDAD Distribuidora y
36| 01/07/2019 || 58554574-APN- || ESTANISLAO IRENE 659.159 || VERDUGO DANIEL || BURELA 2228, VILLA DE Comercializadora |, oo
DD#MSYDS 2°A URQUIZA BUENOS || de Energia Norte
AIRES || S.A. (EDENOR)




EX-2019-

Cooperativa De

37 10/07/2019 62068685-APN- || MANCILLA |[CARLOS RAUL || 8.144.673 || MANCILLA CARLOS lautaro n° 3318 || GODOY CRUZ ||[MENDOZA Godoy Cruz 24 meses
RAUL L
DD#MSYDS Limitada
EX-2019- AMALIA MANUELA BUENOS Distribuidora de
38 25/07/2019 67316835-APN - SALINAS AMALIA ELVA || 3.676.720 SALINAS ELVA PEDRAZA n° LANUS OESTE AIRES Energia Sur S.A. 24 meses
DD#MSYDS 2260 (EDESUR)
EX-2019- Electricidad De
39 24/07/2019 66988967-APN - A"g:s_?o[)o WALDEMAR ||13.731.987|| ALURRALDE TERESA B A,Cf;ilgMo CANDELARIA || MISIONES Misiones S.A. 24 meses
DD#MSYDS (EMSA)
EX-2019- . Cooperativa De
40 24/07/2019 66999951-APN - WITTICH HUGO 8.077.587 FELTAN DOROTEA MECKING n LEANDRO N. MISIONES || Leandro N. Alem || 24 meses
ALBERTO 445 ALEM L
DD#MSYDS Limitada
645 - EDERSA
EX-2019- COLONIA
CLAUDIO CLAUDIO RIO (EMPRESA DE
41 24/07/2019 66;}313";2\2;35[\1 - SEGUEL EDUARDO 20.122.744 SEGUEL EDUARDO SANTQ fgLENA CIPOLLETTI NEGRO ||ENERGIA DE RIO 24 meses
NEGRO S.A)
EX-2019- LA PLATA AV CIUDDEAD Distribuidora de
42 24/07/2019 66868112-APN- || ZUBIAURRE PABLO 13.898.904|| ZUBIAURRE PABLO " || CABALLITO Energia Sur S.A. 24 meses
789 BUENOS
DD#MSYDS (EDESUR)
AIRES
RIVADAVIA CIUDAD Distribuidora y
EX-2019- MARTIN DE Comercializadora
43 24/07/2019 Gg)éiil’;/lﬁgxsl\l - TORRES ANGELA 4.796.026 TORRES ANGELA COMODORO NUNEZ BUENOS de Energia Norte 24 meses
1850. 18 k AIRES S.A. (EDENOR)
Empresa
EX-2019- o Distribuidora de
44 24/07/2019 66984462-APN - SALINAS GASTON 38.579.402 VEGA VIVIANA MAL?;;IA n S(XI:IJ?\;IAER'II?IEN MENDOZA || Electricidad del 24 meses
DD#MSYDS Este S.A. (EDETE
SA)
EX-2019- Distribuidora y
ADRIANA ADRIANA PARAGUAY n° VILLA BUENOS Comercializadora
45 24/07/2019 Gg)éi(')\ﬁg\(ﬁgsl\l - IGLESIAS MABEL 11.652.167|| IGLESIAS MABEL 1026 SARMIENTO AIRES de Energia Norte 24 meses
S.A. (EDENOR)
EX-2019- CIUDAD Distribuidora y
GRACIELA GRACIELA |[NICARAGUA n° DE Comercializadora
46 24/07/2019 Gg)gii::gfgsl\l - || GRINBERG CLARA 5.726.958 || GRINBERG CLARA 5665 PALERMO BUENOS || de Energia Norte 24 meses
AIRES S.A. (EDENOR)
Empresa
EX-2019- FERNANDO VILLA Distribuidora de
47 24/07/2019 67005678-APN - GUZMAN EDUARDO 5.542.237 ||VILLANUEVA|| TERESITA DOLORES n° DORREGO MENDOZA || Electricidad De 24 meses
DD#MSYDS 1635 Mendoza S.A.
(EDEMSA)
EX-2019- Distribuidora y
48|[ 24/07/2019 || 66903498-APN- || BORAGNO GLADYS |l 3953822 || BorAGNO || CLADYS [ITUPAC AMARU )\ jygro || BUENOS || Comercializadora || ) oo
DD#MSYDS ETHEL ETHEL n° 1924 AIRES de Energia Norte
S.A. (EDENOR)
EX-2019- Empresa
SUSANA SUSANA TRES ARROYO BUENOS Distribuidora de
49 24/07/2019 66922765-APN - BABINO ESTHER 13.300.096 BABINO ESTHER n° 231 LOBOS AIRES Energia Norte S.A. 24 meses
DD#MSYDS
(EDEN)
EX-2019- BOCAYUVA, CIUD[:EAD Distribuidora de
50 24/07/2019 67042032-APN - FERRARO HECTOR 18.109.210 ARATA ARMANDO || QUINTINO 797, BOEDO BUENOS Energia Sur S.A. 24 meses
DD#MSYDS 8% AIRES (EDESUR)

Digitally signed by RODRIGUEZ Mirta Susana
Date: 2019.09.26 14:45:27 ART
Location: Ciudad Auténoma de Buenos Aires

Mirta Susana RODRIGUEZ
Subsecretaria
Subsecretaria de Gestion de Servicios e Institutos
Ministerio de Salud y Desarrollo Social

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA -
GDE

DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR,
0=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
0u=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA,
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.09.26 14:45:29 -03'00"




	fecha: Jueves 26 de Septiembre de 2019
	numero_documento: DI-2019-630-APN-SSGSEI#MSYDS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2019-09-26T14:45:27-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Mirta Susana RODRIGUEZ
	cargo_0: Subsecretaria
	reparticion_0: Subsecretaria de Gestión de Servicios e Institutos
Ministerio de Salud y Desarrollo Social
		2019-09-26T14:45:29-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE




